
Voucher z zakładką
Instrukcje Nie. 2993

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 5 Godziny

Zanurz się w świecie zakładek do książek DIY i daj się ponieść kreatywności! Z odrobiną tektury kraft, inspirujących
stempli i szczyptą techniki serwetkowej, możesz stworzyć unikalne zakładki, które nie tylko ozdobią twoje książki,
ale także odzwierciedlą twoją osobowość. Pokażemy ci również, jak w prosty sposób zaprojektować własną kartę
podarunkową.

Nasz przykład składa się z zakładek o wymiarach ok. 17 x 6 cm. Oraz białej karty voucherowej o wymiarach ok. 18
x 10 cm. Oba produkty są prezentowane w samodzielnie wykonanym etui z tektury kraft.

Przezroczysta zakładka



Na pierwszą zakładkę możesz wyciąć prostokąt o wymiarach 17 x 6 cm z folii w kształcie wiatraczka. Wytnij jeden
koniec tego prostokąta w płaski proporzec. Napisz wiadomość ulubioną czcionką na kartce papieru lub wydrukuj ją
z komputera jako szablon z ulubioną czcionką. Umieść szablon pod folią wiatraczka i odrysuj napis za pomocą
cienkiego markera permanentnego.

Zrób otwór na środku prostego krótkiego boku, ok. 0,5 cm od krawędzi. Przewlecz łańcuszek z kotwicą przez ten
otwór, przymocuj kółeczko do tylnego końca, aby przymocować łańcuszek do zakładki, a na drugim końcu
przymocuj frędzel z oczkiem.

Biała zakładka
Ozdobne zakładki do książek wykonane z białego papieru są zaprojektowane przy użyciu techniki serwetkowej do
około połowy i ozdobione dekoracyjnym stemplem na pozostałym białym tle.

Najpierw należy przyciąć serwetki tak, aby pasowały do zakładek i oddzielić warstwy od serwetki, tak aby mieć
przed sobą tylko górną zadrukowaną warstwę.

Następnie pokryj zakładki lakierem do serwetek i umieść motywy na każdej z nich. Następnie nałóż kolejną
warstwę lakieru do serwetek i pozostaw do wyschnięcia.

Teraz możesz jeszcze bardziej spersonalizować swoje zakładki, ozdabiając je stemplami. Aby to zrobić, usuń
wybrane przezroczyste stemple z arkusza podkładowego i umieść ten, którego chcesz użyć, na akrylowym
bloczku. Następnie pokoloruj stempel za pomocą poduszki z tuszem i zacznij stemplować według własnego
uznania.

Teraz wytnij karton kraft o wymiarach 17 x 6 cm na zaprojektowaną zakładkę i karton fotograficzny
zaprojektowany z serwetką nieco mniejszy o wymiarach około 16 x 5,5 cm.

Weź tekturę kraft i zrób dziurkę na środku jednego krótkiego boku, a drugi krótki bok wytnij w ozdobny proporzec.
Przymocuj łańcuszek kotwicy z frędzelkiem w otworze, tak jak w przypadku przezroczystej zakładki.

Umieść biały papier na tekturze kraft tak, aby znajdował się dokładnie pośrodku i wytnij kształt proporczyka w
białym papierze, aby pasował do tektury kraft. Za pomocą dwustronnej taśmy klejącej można go łatwo
przymocować do kartonu kraft.

Voucher
Aby wykonać bon upominkowy, wystarczy przyciąć kolorowy papier do rozmiaru 20 x 9 cm i odcisnąć stempel "Bon
upominkowy".



Opakowanie prezentu
Wytnij kawałek papieru kraft o wymiarach ok. 20 x 8 cm na przezroczystą zakładkę. Narysuj ołówkiem dwie
równoległe linie prowadzące na papierze kraft, każdą w odległości ok. 9,5 cm od krótszej krawędzi i ok. 0,5 cm od
dłuższej krawędzi. Wykonaj dwa nacięcia skalpelem i przeciągnij przez nie zakładkę.

Na kupon i białą zakładkę można wykonać etui z kartonu kraft. Wytnij kawałek papieru kraft o wymiarach ok. 20 x
20 cm. Złóż go na środku i wykonaj dwa równoległe nacięcia po obu stronach w odległości ok. 1 cm od
zewnętrznej krawędzi i ok. 0,5 cm od zagięcia. Umieść kupon po jednej stronie, a zakładkę po drugiej.

Wywierć otwór na środku zewnętrznej krawędzi. Etui można później związać wstążką przez ten otwór. Wytnij
kolejny kawałek białego papieru na przód tego etui i oznacz go według własnego uznania (tutaj: dla Ciebie). W ten
sposób dekoracyjnie zakryjesz szczelinę w kartonie.
Na koniec możesz udekorować wszystko jeszcze bardziej, przycinając rogi zakładek i pudełka prezentowego na
okrągło.





Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

17371 Silikonowy stempel VBS "Bajka" 1

11208 Karton Kraft 30,5 x 30,5 cm, 20 arkuszy 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

54360601 Zestaw 2 bloków akrylowych 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

671200-02 Łańcuch kotwiczny, 3,2 mmSrebrzony 1

672528-06 Frędzel z oczkiemJasnooliwkowy 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

590259 Folia do mobile, DIN A4 1

671309-02 Pierścionek VBS, Ø 8 mmSrebrny 1

706667-00 Papier kolorowyBiały 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

133050 Dziurkacz VBS 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1


